
 
VÝSLEDKY: 

Tréninková Trať: 1 
 

Posádka 
Dosažený 

čas 

(hh:mm:ss) 
Datum 

Jméno/Typ 

lodi 
Posádka 

(muži/ženy) 
Počasí Pokusů 

KVS Oldies 00:07:35 12.5.2011 IDBF, Čína  17/1 pohodové 3 

PDBC 00:08:00 21.4.2011 Plastex-Carmina 14/6 krásné, bezvětří 1 

MZV 00:09:13 27.4.2011 Plastex- Maya 10/5 slunečno, slabý vítr 2 

Pres-Li-Tim 00:11:04 16.4.2011 Indo (Gurindam) 
4.5/7.5 
(aktivní kormidelník) 

jasno, teplo, mírný vítr 1 

 

 

Posádka Komentáře 

KVS Oldies Tentokrát jsme více makali. Těšíme se na další vyhlášenou trať! 

PDBC Čekali jsme, kdy se z poza ostrova vyřítí parník a ukončí naše utrpení. A ono nic…tak jsme museli jet dál. 

MZV 15 pádlařů, 8 mužů, 7 žen, 3 nováčci a 1 kormidelník co se nechal splavit proudem po vyjetí z přístavu a natáhnul si tak trať.  Druhou jízdu nám výjezd z 
přístavu rovnou mezi dva parníky zpestřil jinak velmi klidnou a vyrovnanou jízdu. 

Pres-Li-Tim Zajeto při příležitosti veletrhu Lodě na vodě. Ač je jindy náš kolektiv velmi hovorný tak při závodě i dlouho po něm nikdo nebyl schopen slova. Nejhorší 
bylo dostat se na start-nekonečná dálka. Chybí otočka, naše silná stránka. 

 


